様式第６号（第 13条関係）

福生市違反広告物撤去報告書

年  月  日

  福 生 市 長  あて

             （申請者）

                団 体 名

                代表者氏名

     次のとおり違反広告物を撤去したので報告します。（   月分）

日時 撤去場所 撤去数 活動人員 備考

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

日時 撤去場所 撤去数 活動人員 備考

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）

  月  日

   ～

は り 紙（    ）

はり札等（    ）

立看板等（    ）